
 
 

UCHWAŁA NR XV/77/25 
RADY GMINY STRZELCE 

z dnia 5 marca 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu Gminy Strzelce na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 ze zmianami) oraz 
art. 111 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 167 ze zmianami), Rada Gminy Strzelce 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów Gminy Strzelce - zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Strzelce - zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie zadań inwestycyjnych w 2025 roku - zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się plan przychodów oraz dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy                            
i wydatków nimi finansowanych w ramach ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzelce. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Strzelce 

 
 

Tomasz Śliwicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 czerwca 2025 r.

Poz. 5986



     załącznik nr 1 

Dochody Gminy Strzelce w 2025 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758   Różne rozliczenia 4 317 284,46   0,00   384,74   4 317 669,20   

 75814  Różne rozliczenia finansowe 7 179,00   0,00   384,74   7 563,74   

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00   0,00   8,74   8,74   

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

7 179,00   0,00   376,00   7 555,00   

852   Pomoc społeczna 289 915,00   0,00   57 935,25   347 850,25   

 85216  Zasiłki stałe 126 855,00   0,00   740,25   127 595,25   

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00   0,00   740,25   740,25   

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 91 400,00   0,00   57 195,00   148 595,00   

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

88 200,00   0,00   57 195,00   145 395,00   

bieżące razem: 22 889 647,54   0,00   58 319,99   22 947 967,53   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00   0,00   0,00   0,00   

majątkowe 

majątkowe razem: 9 238 467,75   0,00   0,00   9 238 467,75   
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00   0,00   0,00   0,00   

Ogółem: 32 128 115,29   0,00   58 319,99   32 186 435,28   
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00   0,00   0,00   0,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5986



              załącznik nr 2 

Wydatki Gminy Strzelce w 2025 roku 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 41 805,68 41 805,68 41 805,68 0,00 41 805,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 690,00 33 690,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 75 495,68 41 805,68 41 805,68 0,00 41 805,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 690,00 33 690,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 690,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 
po zmianach 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 690,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 690,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 690,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 536 000,00 536 000,00 536 000,00 0,00 536 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 506 000,00 506 000,00 506 000,00 0,00 506 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40095  Pozostała działalność 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 875 

103,57 8 840 
171,57 8 161 999,60 7 145 165,18 1 016 834,42 7 746,72 301 674,46 368 750,79 0,00 0,00 34 932,00 34 932,00 34 932,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 539,15 -9 539,15 -6 539,15 -3 000,00 -3 539,15 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 923,89 9 923,89 6 923,89 3 923,89 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 8 875 

488,31 8 840 
556,31 8 162 384,34 7 146 089,07 1 016 295,27 7 746,72 301 674,46 368 750,79 0,00 0,00 34 932,00 34 932,00 34 932,00 0,00 0,00 

przed zmianą 536 631,78 501 699,78 125 202,27 75 202,27 50 000,00 7 746,72 0,00 368 750,79 0,00 0,00 34 932,00 34 932,00 34 932,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
zmniejszenie -9 539,15 -9 539,15 -6 539,15 -3 000,00 -3 539,15 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5986



zwiększenie 9 923,89 9 923,89 6 923,89 3 923,89 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 537 016,52 502 084,52 125 587,01 76 126,16 49 460,85 7 746,72 0,00 368 750,79 0,00 0,00 34 932,00 34 932,00 34 932,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       
                     
                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 33 055,56 33 055,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 055,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 833,33 -2 833,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 833,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4177 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 30 222,23 30 222,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 222,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 944,44 1 944,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 944,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -166,67 -166,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -166,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4179 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 1 777,77 1 777,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 777,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 539,15 -3 539,15 -3 539,15 0,00 -3 539,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 46 460,85 46 460,85 46 460,85 0,00 46 460,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 833,33 2 833,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 833,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 2 833,33 2 833,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 833,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 166,67 166,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4309 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 166,67 166,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 179,00 7 179,00 7 179,00 7 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 923,89 3 923,89 3 923,89 3 923,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 11 102,89 11 102,89 11 102,89 11 102,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 146 

726,31 1 146 
726,31 928 704,31 548 354,89 380 349,42 0,00 218 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
zwiększenie 57 935,25 57 935,25 57 935,25 57 195,00 740,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5986



po zmianach 1 204 
661,56 1 204 

661,56 986 639,56 605 549,89 381 089,67 0,00 218 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 511 076,31 511 076,31 509 076,31 468 104,89 40 971,42 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 935,25 57 935,25 57 935,25 57 195,00 740,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 569 011,56 569 011,56 567 011,56 525 299,89 41 711,67 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 740,25 740,25 740,25 0,00 740,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

po zmianach 740,25 740,25 740,25 0,00 740,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 365 972,16 365 972,16 365 972,16 365 972,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 413 972,16 413 972,16 413 972,16 413 972,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       
                     
                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 67 493,00 67 493,00 67 493,00 67 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 606,40 8 606,40 8 606,40 8 606,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 76 099,40 76 099,40 76 099,40 76 099,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 223,00 9 223,00 9 223,00 9 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 588,60 588,60 588,60 588,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 9 811,60 9 811,60 9 811,60 9 811,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 160 

413,38 2 147 
413,38 2 147 413,38 16 000,00 2 131 413,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 690,00 -18 690,00 -18 690,00 0,00 -18 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 2 156 

723,38 2 143 
723,38 2 143 723,38 16 000,00 2 127 723,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 410 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 425 000,00 425 000,00 425 000,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4530 Podatek od towarów i 

usług (VAT). 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność przed zmianą 51 548,18 51 548,18 51 548,18 0,00 51 548,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5986



zmniejszenie -18 690,00 -18 690,00 -18 690,00 0,00 -18 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 858,18 32 858,18 32 858,18 0,00 32 858,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 51 548,18 51 548,18 51 548,18 0,00 51 548,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 690,00 -18 690,00 -18 690,00 0,00 -18 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 32 858,18 32 858,18 32 858,18 0,00 32 858,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 453 

951,29 25 041 
712,65 21 401 961,68 13 451 263,70 7 950 697,98 751 

946,72 2 024 253,46 481 750,79 0,00 381 
800,00 10 412 

238,64 10 412 238,64 231 932,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -58 229,15 -58 229,15 -55 229,15 -3 000,00 -52 229,15 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 116 549,14 82 859,14 79 859,14 61 118,89 18 740,25 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 33 690,00 33 690,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 35 512 

271,28 25 066 
342,64 21 426 591,67 13 509 382,59 7 917 209,08 751 

946,72 2 024 253,46 481 750,79 0,00 381 
800,00 10 445 

928,64 10 445 928,64 231 932,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5986



załącznik nr 3 

Zadania inwestycyjne w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 33 690,00 33 690,00 
  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 30 000,00 30 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 
      Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Sójki 0,00 30 000,00 30 000,00 
  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 3 690,00 3 690,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 690,00 3 690,00 

      Wykonanie kanalizacji sanitarnej na działce nr 131/3 w 
miejscowości Siemianów 0,00 3 690,00 3 690,00 

600     Transport i łączność 7 920 737,91 0,00 7 920 737,91 
  60016   Drogi publiczne gminne 7 920 737,91 0,00 7 920 737,91 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 513 946,08 0,00 513 946,08 
      Modernizacja dróg na terenie gminy Strzelce 488 231,16 0,00 488 231,16 
      Remont dróg w sołectwie - Kozia Góra 10 000,00 0,00 10 000,00 

      Wykonanie remontu dróg gminnych na terenie Sołectwa 
- Marianów 15 714,92 0,00 15 714,92 

    6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

7 406 791,83 0,00 7 406 791,83 

      Modernizacja dróg na terenie gminy Strzelce 7 406 791,83 0,00 7 406 791,83 
700     Gospodarka mieszkaniowa 17 679,28 0,00 17 679,28 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 679,28 0,00 17 679,28 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 679,28 0,00 17 679,28 

      Budowa ogrodzenia działki wiejskiej o nr 74/4 w 
Niedrzakowie 17 679,28 0,00 17 679,28 

710     Działalność usługowa 133 758,00 0,00 133 758,00 
  71095   Pozostała działalność 133 758,00 0,00 133 758,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 758,00 0,00 133 758,00 
      Opracowanie Planu Ogólnego dla Gminy Strzelce 133 758,00 0,00 133 758,00 

750     Administracja publiczna 206 900,00 0,00 206 900,00 
  75095   Pozostała działalność 206 900,00 0,00 206 900,00 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 900,00 0,00 9 900,00 
      Zakup huśtawki metalowej - Muchnów 9 900,00 0,00 9 900,00 
    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 161 540,00 0,00 161 540,00 
      Cyberbezpieczny samorząd 161 540,00 0,00 161 540,00 
    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 460,00 0,00 35 460,00 
      Cyberbezpieczny samorząd 35 460,00 0,00 35 460,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 84 837,18 0,00 84 837,18 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 84 837,18 0,00 84 837,18 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 837,18 0,00 84 837,18 
      Remont świetlicy OSP w Długołęce 29 525,00 0,00 29 525,00 

      Wkład własny do termomodernizacji remizy OSP w 
Przyzorzu 35 858,86 0,00 35 858,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5986



      Zakup i montaż klimatyzacji do Sali OSP Muchnice 
Nowe 19 453,32 0,00 19 453,32 

801     Oświata i wychowanie 34 932,00 0,00 34 932,00 
  80195   Pozostała działalność 34 932,00 0,00 34 932,00 
    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 991,33 0,00 32 991,33 
      "Strzeleckie EkoSmyki - przyjaciele Ziemi" - doposażenie 32 991,33 0,00 32 991,33 
    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 940,67 0,00 1 940,67 
      "Strzeleckie EkoSmyki - przyjaciele Ziemi" - doposażenie 1 940,67 0,00 1 940,67 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 000,00 0,00 13 000,00 
  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 13 000,00 0,00 13 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 8 000,00 
      Zakup i montaż 4szt lamp ulicznych - Siemianów 8 000,00 0,00 8 000,00 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 
      Lampa solarna do posesji nr 16 - Przyzórz 5 000,00 0,00 5 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000 394,27 0,00 2 000 394,27 
  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000 394,27 0,00 2 000 394,27 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 837,25 0,00 130 837,25 

      Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Wola 
Raciborowska 40 000,00 0,00 40 000,00 

      Remont pomieszczeń gospodarczych - Wieszczyce 20 000,00 0,00 20 000,00 

      Remont świelicy w Niedrzewiu Drugim ( izolacja 
fundamentów) 9 000,00 0,00 9 000,00 

      Remont świelicy w Niedrzewiu Drugim ( wykonanie 
elewacji) 9 800,00 0,00 9 800,00 

      Wykonanie elewacji ściany frontowej świetlicy - Sójki 4 000,00 0,00 4 000,00 

      Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy - Wola 
Raciborowska 13 643,65 0,00 13 643,65 

      Zakup i montaż ocieplonego garażu przy świetlicy 
wiejskiej w Zarannie 34 393,60 0,00 34 393,60 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 022,22 0,00 38 022,22 
      Doposażenie świetlicy wiesjkiej w Niedrzewiu Drugim 18 022,22 0,00 18 022,22 
      Kostka brukowa przy świetlicy - Sójki 20 000,00 0,00 20 000,00 

    6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

1 831 534,80 0,00 1 831 534,80 

      Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Wola 
Raciborowska 1 831 534,80 0,00 1 831 534,80 

Razem: 10 412 238,64 33 690,00 10 445 928,64 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5986



    załącznik nr 4 

Plan przychodów oraz dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy i wydatków nimi 
finansowanych w ramach ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa 

§ Wyszczególnienie 
Plan 

przychodów 
przed zmianą 

zmiana 
Plan 

przychodów 
po zmianie  

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach  

0,00 3 539,15 3 539,15 

OGÓŁEM PRZYCHODY 0,00 3 539,15 3 539,15 

  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan 

dochodów 
przed zmianą 

zmiana 
Plan 

dochodów 
po zmianie  

    Różne rozliczenia 7 179,00 384,74 7 563,74 

75814   Różne rozliczenia finansowe 7 179,00 384,74 7 563,74 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów 
publicznych 

7 179,00 376,00 7 555,00 

758 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 8,74 8,74 

    Pomoc społeczna 1 465,00 0,00 1 465,00 

85295   Pozostała działalność 1 465,00 0,00 1 465,00 

852 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów 
publicznych 

1 465,00 0,00 1 465,00 

ogółem dochody 8 644,00 384,74 9 028,74 

  

Dział Rozdział § Nazwa Plan wydatków 
przed zmianą zmiana 

Plan 
wydatków 

po zmianie  

    Oświata i wychowanie 7 179,00 3 923,89 11 102,89 

80195   Pozostała działalność 7 179,00 3 923,89 11 102,89 

801 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 7 179,00 3 923,89 11 102,89 

    Pomoc społeczna 1 465,00 0,00 1 465,00 852 

85295   Pozostała działalność 1 465,00 0,00 1 465,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5986



  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 1 465,00 0,00 1 465,00 

ogółem wydatki 8 644,00 3 923,89 12 567,89 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5986


	UCHWAŁA NR XV/77/25 RADY GMINY STRZELCE z dnia 5 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-06-02T12:00:27+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




